[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 октября 2010 года № 1052 "Об утверждении Программы по развитию агропромышленного комплекса в Республике Казахстан на 2010-2014 годы"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июня 2012 года № 776. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2013 года № 151
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 18.02.2013 № 151.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 октября 2010 года № 1052 «Об утверждении Программы по развитию агропромышленного комплекса в Республике Казахстан на 2010-2014 годы» следующие изменения:

      пункт 4 изложить в следующей редакции:

      «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Ахметова С.Н.»;

      в Программе по развитию агропромышленного комплекса в Республике Казахстан на 2010-2014 годы, утвержденной указанным постановлением:

      в разделе 7 «План мероприятий по реализации Программы по развитию агропромышленного комплекса в Республике Казахстан на 2010-2014 годы»:

      графу 4 строки, порядковый номер 106, изложить в следующей редакции:

      «АО «НУХ «КазАгро» (по согласованию), «АО «КАМ» (по согласованию)».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig